
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2021 року №1895

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2021 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9920551 853532
Харачко Романа Романівна 067186 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0054575; 2021р. 
- 0054575

Дошкільна освіта 142,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9182203 816566
Бурко Мар`яна Юріївна 104122 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0137298; 2019р. 
- 0137298

Початкова освіта 158,500

2 9061195 816566
Бурлака Анастасія Сергіївна 078005 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0234612; 2018р. 
- 0234612

Початкова освіта 158,000

3 10178615 816566
Гребень Павліна Олегівна 104108 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0004567; 2019р. 
- 0004567

Початкова освіта 140,750

4 8929995 816566
Коржан Ольга Олегівна 104130 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278665; 2019р. 
- 0278665

Початкова освіта 147,250

2



5 8748164 816566
Кот Ірина Миколаївна 104127 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0050561; 2019р. 
- 0050561

Початкова освіта 155,000

6 9374682 816566
Кручик Ангеліна Петрівна 104123 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0181280; 2019р. 
- 0181280

Початкова освіта 142,000

7 9593121 816566
Лебедин Наталія Ігорівна 104107 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0174278; 2019р. 
- 0174278

Початкова освіта 155,750

8 8784303 816566
Лялюк Мар`яна Орестівна 104133 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0000771; 2019р. 
- 0000771

Початкова освіта 154,000

9 9163203 816566
Манько Марія Миколаївна 104129 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0097384; 2019р. 
- 0097384

Початкова освіта 153,250

10 9934351 816566
Попик Вікторія Вікторівна 067085 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0098683; 2020р. 
- 0098683

Початкова освіта 135,250

11 8706091 816566
Строцяк Вікторія Василівна 104134 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0158798; 2019р. 
- 0158798

Початкова освіта 160,000

12 8905897 816566
Худяк Іоанна Михайлівна 104113 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0242198; 2019р. 
- 0242198

Початкова освіта 161,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9521475 811134
Дубинська Ольга Володимирівна 038606 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0313579; 2021р. 
- 0313579

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

148,750

2 8777829 811134
Карпенко Владислав Сергійович 059926 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0243061; 2021р. 
- 0243061

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

159,000

3 8744257 811134
Корилюк Ольга Володимирівна 059889 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0367982; 2021р. 
- 0367982

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

151,750

4 9837934 811134
Лахман Микола Іванович 029292 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0270399; 2021р. 
- 0371329

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

170,750

4



5 10037858 811134
Лин Вікторія Юріївна 059903 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0384424; 2021р. 
- 0384424

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

146,500

6 8884338 811134
Попіль Іван Миколайович 059929 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0248671; 2021р. 
- 0248671

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

149,500

7 8973662 811134
Ручко Артур Костянтинович 059919 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375808; 2021р. 
- 0375808

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

144,000

8 8856093 811134
Садова Софія-Марія Борисівна 059900 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0383948; 2021р. 
- 0383948

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

158,250

9 9321846 811134
Саман Остап Іванович 059923 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0188936; 2020р. 
- 0188936

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

149,500

10 9295490 811134
Сушінець Алла Іванівна 087771 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0344213; 2021р. 
- 0344213

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

167,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9904769 848712
Жмінковський Ян-Олександр Андрійович 080981 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0378167; 2021р. 
- 0378167

Хореографія 155,000

2 9366704 848712
Зивер Дмитро Ярославович 103961 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0134365; 2019р. 
- 0134365

Хореографія 166,250

3 9726908 848712
Касинюк Володимир Всеволодович 103968 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0134104; 2019р. 
- 0134104

Хореографія 165,750

4 9127484 848712
Монько Олександра Романівна 067913 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0265803; 2019р. 
- 0341228

Хореографія 178,750

6



5 8751502 848712
Плетенчук Анна Анатоліївна 100002 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0298659; 2019р. 
- 0298659

Хореографія 151,250

6 8928511 848712
Сенькович Анастасія Миколаївна 110144 E21 08.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0132424; 2019р. 
- 0132424

Хореографія 194,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8781131 885125
Макогін Каріна Юріївна 103671 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0132077; 2020р. 
- 0322730

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

154,250

2 9889949 885125
Пасок Андрій Романович 103667 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0132785; 2019р. 
- 0132785

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

157,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9870398 832367
Кошак Руслан Юрійович 108167 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0274609; 2020р. 
- 0274609

облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

150,250

2 8830085 832367
Пащенко Анастасія Валеріївна 084630 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0039379; 2020р. 
- 0039379

облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

137,250

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9325033 893675
Нейко Юлія Андріївна 062611 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0241037; 2020р. 
- 0241037

Облік, аудит і 
оподаткування

131,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9208359 893676
Асютін Андрій Володимирович 107712 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0293807; 2020р. 
- 0293807

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

155,250

2 9217964 893676
Гонтар Вікторія Вікторівна 078462 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0092028; 2020р. 
- 0092028

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,000

3 9565334 893676
Коблик Ігор Олегович 107709 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0274489; 2020р. 
- 0274489

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,250

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8819630 893681
Тиктор Яна Любомирівна 079176 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0177091; 2020р. 
- 0177091

Фінанси, митна та 
податкова справа

144,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8945269 893678
Олексин Анна-Марія Романівна 013826 E21 23.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0335321; 2019р. 
- 0335321

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9221106 893680
Борис Вікторія-Марія Андріївна 103861 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0255226; 2020р. 
- 0255226

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

137,250

2 9379374 893680
Даниленко Катерина Володимирівна 088197 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0046227; 2020р. 
- 0046227

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

159,000

3 8758390 893680
Ляхович Христина Володимирівна 103863 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0256329; 2020р. 
- 0256329

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

141,000

4 9559207 893680
Мар`ян Анастасія Василівна 103857 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0256360; 2021р. 
- 0278653

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,750

14



5 9362608 893680
Фелепюк Таїсія Юріївна 088188 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0301878; 2021р. 
- 0301878

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,500

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10026863 893195
Баб`юк Андрій Васильович 061087 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0316396; 2019р. 
- 0316396

Право 154,250

2 9882923 893195
Бойчук Вікторія Вікторівна 108771 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0198940; 2018р. 
- 0198940

Право 123,750

3 8753730 893195
Бубряк Андрій Іванович 060399 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0045810; 2019р. 
- 0045810

Право 173,750

4 9372493 893195
Волчанський Артур Ігорович 052814 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261117; 2019р. 
- 0261117

Право 166,000

16



5 8814130 893195
Воробйова Яна Вікторівна 055173 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0279012; 2021р. 
- 0279012

Право 143,000

6 9139267 893195
Вус Ольга Ігорівна 108776 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0144770; 2018р. 
- 0144770

Право 165,500

7 8786417 893195
Герич Анастасія Романівна 052815 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261507; 2021р. 
- 0269369

Право 180,250

8 8822693 893195
Гриник Ростислав Степанович 108778 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0072355; 2018р. 
- 0072355

Право 151,500

9 9847607 893195
Канавська Зоряна Олександрівна 084188 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0380986; 2021р. 
- 0380986

Право 130,250

10 8981023 893195
Кошлай Діана Ігорівна 078546 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152670; 2019р. 
- 0152670

Право 120,750

11 9811626 893195
Оніщук Владислав Ігорович 052333 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262152; 2021р. 
- 0269409

Право 151,000

12 9117890 893195
Пелех Назарій Богданович 106254 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0240224; 2021р. 
- 0373217

Право 173,000

13 9330297 893195
Петрушка Ірина Сергіївна 108843 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0281355; 2018р. 
- 0281355

Право 147,250

14 8796080 893195
Пиринець Ірина Сергіївна 108844 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0039206; 2018р. 
- 0039206

Право 180,000

15 8786865 893195
Попадюк Святослав Олегович 108836 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0068081; 2018р. 
- 0068081

Право 168,500

16 8960514 893195
Сосницький Богдан Олегович 055087 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0334168; 2021р. 
- 0334168

Право 146,250

17 9022304 893195
Федечко Адріана Станіславівна 090942 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0240462; 2019р. 
- 0240462

Право 146,250

17



18 8735052 893195
Федик Іванна Володимирівна 069702 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301687; 2019р. 
- 0301687

Право 159,000

19 9677964 893195
Фок Мар`ян Русланович 142085 E20 18.08.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0255573; 2018р. 
- 0255573

Право 136,750

20 8704133 893195
Швачко Дмитро Васильович 090108 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0141583; 2019р. 
- 0141583

Право 172,500

21 9122282 893195
Янішевська Ярина Миколаївна 093303 E21 22.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0268603; 2019р. 
- 0281045

Право 171,500

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10138898 870009
Завада Тетяна Андріївна 108974 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0081326; 2018р. 
- 0081326

Прикладна екологія 129,250

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10148814 870008
Пономаренко Владислав Павлович 108981 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0149405; 2018р. 
- 0149405

Екологія 135,250

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10215351 870106
Грохола Анна Русланівна 036710 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217424; 2019р. 
- 0217424

Комп'ютерні науки 147,500

2 9633380 870106
Ковальчук Богдан Олександрович 093219 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0030479; 2021р. 
- 0030479

Комп'ютерні науки 140,500

3 9760069 870106
Копанський Михайло Ярославович 108995 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0261646; 2018р. 
- 0261646

Комп'ютерні науки 140,500

4 9893755 870106
Кукляк Роман Володимирович 087888 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0171767; 2019р. 
- 0263588

Комп'ютерні науки 128,500

21



5 10032730 870106
Пилип`як Назар Богданович 062871 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0032290; 2019р. 
- 0032290

Комп'ютерні науки 150,250

6 9210548 870106
Шпанчук Роман Русланович 064868 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0136170; 2019р. 
- 0136170

Комп'ютерні науки 143,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9760534 875117
Бортник Ростислав Тарасович 108985 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0093213; 2018р. 
- 0093213

Інформаційні 
системи та 
технології

150,250

2 8998543 875117
Владимирський Микола Владиславович 092440 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0286276; 2021р. 
- 0375737

Інформаційні 
системи та 
технології

127,500

3 8922730 875117
Гангур Максим Васильович 108986 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0035235; 2018р. 
- 0035235

Інформаційні 
системи та 
технології

141,250

4 8923065 875117
Дюс Юліан Васильович 108989 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0220980; 2018р. 
- 0220980

Інформаційні 
системи та 
технології

147,000

23



5 8922722 875117
Козак Олександр Сергійович 108994 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0240557; 2018р. 
- 0240557

Інформаційні 
системи та 
технології

145,750

6 9550861 875117
Луцик Іван Іванович 108996 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0143483; 2018р. 
- 0143483

Інформаційні 
системи та 
технології

150,000

7 8705329 875117
Пацула Назар Мар`янович 058139 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0313743; 2019р. 
- 0313743

Інформаційні 
системи та 
технології

139,000

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 

№ 1895

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9847724 875593
Онисько Роман Вікторович 016291 E21 12.04.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0213066; 2021р. 
- 0225992

Харчові технології 130,250

25


